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14:30 Uhr
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14:30 Uhr
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15:00 Uhr

14:15 Uhr
15:30 Uhr
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Andacht mit Karolina Huber,
am Klavier Uta Pfautsch

Bewegung von Kopf bis Fuss®

Barndiitschi Gschichte*
Bewegung fiir das Wohlbefinden
Bewegung fiir das Wohlbefinden

Erzahlcafé*
Singen fiir Alle*
Barndiitschi Gschichte*

Hausmatte Treff
Gast: Bettina Schnydrig
"Ferien in.......

Kinonachmittag

Friithlingskonzert
mit dem Duo Papillon

Bewegung fiir das Wohlbefinden
Bewegung fiir das Wohlbefinden

Erzahlcafé*

*mit Bettina Schnydrig, Verantwortliche Kultur und Alltag

Anderungen vorbehalten



